
                                            

 

Uchwała Nr II/3/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 8 grudnia 2010r 

 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

        Na podstawie art. 21 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz § 46 ust 1, § 47, § 51 Statutu 

Gminy Stąporków przyjętego Uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dn. 16.12.2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stąporków                                        

( Dz.Urz.Woj.Święt. z 2003r. Nr 15, poz. 171, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się powołać w skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1/ Młodawski Dariusz - Przewodniczący 

2/ Naorecki Alfred - Wiceprzewodniczący 

3/ Dąbrowski Sławomir - Członek 

4/ Wiśniewski Zbigniew – Członek 

 

§ 2. Postanawia się powołać w skład Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

       następujących radnych: 

1/ Krzystek Mirosława - Przewodnicząca 

2/ Rurarczyk Roman - Wiceprzewodniczący 

3/Chrzan Krzysztof - Członek 

4/ Kołodziej Jacek - Członek 

5/ Kołodziejczyk Marcin - Członek 

 

§ 3. Postanawia się powołać w skład Komisji Spraw Społecznych następujących  

       radnych: 

1/ Dziubiński Robert - Przewodniczący 

2/ Domagała Marian - Wiceprzewodniczący 

3/ Jóźwik Elżbieta - Członek 

4/ Pietras Sławomir - Członek 

5/ Ścibisz-Gostyńska Małgorzata - Członek 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 


